пппппп

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2024 года № -//

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета
государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 13 сентября 2018 года
№ 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления на
территории Ленинградской области государственным автономным
учреждением «Управление государственной экспертизы Ленинградской
области» государственной услуги по предоставлению информации о порядке
проведения государственной экспертизы проектной документации и
результатов инженерных изысканий»;

приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 8 августа 2019 года
№ 16 «О внесении изменений в приказ комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области
от 13 сентября 2018 года № 7 «Об утверждении Административного регламента
предоставления на территории Ленинградской области государственным
автономным учреждением «Управление государственной экспертизы
Ленинградской области» государственной услуги по предоставлению
информации о порядке проведения государственной экспертизы проектной
документации и результатов инженерных изысканий»;

приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 30 декабря 2019 года

№ 28 «О внесении изменений в приказ комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области
от 13 сентября 2018 года № 7 «Об утверждении Административного регламента
предоставления на территории Ленинградской области государственным
автономным учреждением «Управление государственной экспертизы
Ленинградской области» государственной услуги по предоставлению
информации о порядке проведения государственной экспертизы проектной
документации и результатов инженерных изысканий»;

пункт 1 приказа комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 6 сентября 2022 года
№ 7 «О внесении изменений в отдельные приказы комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего.приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.В. Семчанков